

# SETTORE AFFARI GENERALI ISTITUZIONALI Servizio Segreteria

Tel: 0522 615091 - Mail: comune@comune.carpineti.re.it

## OGGETTO: Rendiconto della gestione esercizio 2024

La sottoscritta Simona Mortari, in qualità di vicesegretario certifica, per quanto di competenza, di non essere a conoscenza della presenza di debiti fuori bilancio riferiti all'esercizio 2024.

Carpineti 11/03/2025

Il Vice Segretario

Dott.ssa Simona Mortari
(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Simona Mortari 11.03.2025 12:41:07 GMT+01:00



## SETTORE FINANZIARIO PERSONALE TRIBUTI

Responsabile Simona Mortari

Tel: 0522 615090 - mail: ragioneria@comune.carpineti.re.it

OGGETTO: Rendiconto della gestione esercizio 2024

La sottoscritta Simona Mortari, responsabile del Settore Finanziario, Personale e tributi certifica, per quanto di competenza, di non essere a conoscenza della presenza di debiti fuori bilancio riconosciuti e riferiti all'esercizio 2024.

Distintamente.

Carpineti ,11/03/2025

La Responsabile del Settore Finanziario personale e tributi

Dott.ssa Simona Mortari

(Firmato digitalmente)

Simona Mortari 11.03.2025 12:41:35 GMT+01:00

#### Firmato d<mark>igita</mark>lmente da

## gianluca bertolini

CN = gianluca bertolini O = Ordine Architetti P.P.C. di Reggio Emilia C = IT



## SETTORE PIANIFICAZIONE, PROMOZIONE E GESTIONE DEL TERRITORIO

Responsabile Gianluca Bertolini

Tel: 0522 615009 - Mail: g.bertolini@comune.carpineti.re.it

OGGETTO: Rendiconto della gestione esercizio 2024

Il sottoscritto Gianluca Bertolini, responsabile del Settore Assetto ed Uso del Territorio, certifica, per quanto di competenza, di non essere a conoscenza della presenza di debiti fuori bilancio riferiti e riconosciuti all'esercizio 2024.

Distintamente.

Carpineti, 11/03/2025

Il Responsabile del Settore Pianificazione, promozione e gestione del Territorio

\*Arch. Gianluca Bertolini\*

(Firmato digitalmente)





#### SETTORE LAVORI PUBBLICI-PATRIMONIO

Responsabile Francesca Erriu

Tel: 0522 615024 - Mail: lavori.pubblici@comune.carpineti.re.it

OGGETTO: Rendiconto della gestione esercizio 2024

La sottoscritta Francesca Erriu, responsabile del Settore Lavori Pubblici e Patrimonio, certifica, per quanto di competenza, di non essere a conoscenza della presenza di debiti fuori bilancio riconosciuti e riferiti all'esercizio 2024.

Distinti saluti.

Carpineti 11/03/2025

La responsabile del Settore Lavori pubblici e patrimonio

Arch iunior. Francesca Erriu

(Firmato digitalmente)

Firmato digitalmente da: Francesca Erriu Data: 11/03/2025 10:39:08